PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2022 № 170

О внесении изменения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края и муниципальных служащих администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, членов их семей, на официальном сайте администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставление этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» от 03.12.2019 № 953
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Указом Президента РФ от 08.07.2013 № 613 (ред. от 10.12.2020) «Вопросы противодействия коррупции» (вместе с «Порядком размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах федеральных государственных органов, органов государственной власти субъектов Российской Федерации и организаций и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края и муниципальных служащих администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, членов их семей, на официальном сайте администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставление этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» от 03.12.2019 № 953 (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. В подпункте 4 пункта 2 Порядка слова «акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)» заменить словами «ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты»;
1.2. В пункте 4 Порядка слова «соответствующих должностей в администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края (далее – Администрация города Советская Гавань)» заменить словами «должностей в администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края (далее – Администрация города Советская Гавань), замещение которых влечет за собой размещение его сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

1.3. В пункте 5 Порядка:
- слово «предоставления» заменить словом «представлением»;

- слова «для уточнения» заменить словами «для их уточнения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главного специалиста кадровой и муниципальной службы Жулай Л.К.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава                                                                                               П.Ю. Боровский